



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych

1. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §2 ust. 1 b – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)Wykonawca zobowiązuje się realizować umowę zgodnie z: warunkami wynikającymi z treści jego oferty z dnia 2014 r.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
2. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §2 ust. 14 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)
Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości dostaw cząstkowych, a także zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości nabywanych w ramach niniejszej umowy towarów w zależności od aktualnych swoich potrzeb. Jednak ewentualna redukcja nie może być większa niż o 20%.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 14 w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, jednak zmniejszenie ilości zakupionego gazu w stosunku do ilości określonych umową nie może być większe niż 30%”.
3. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §3 ust. 7 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)Wykonawca ponosi koszty legalizacji, remontów i bieżącej eksploatacji Przedmiotu najmu w zakresie normalnego zużycia. W przypadku uszkodzenia butli lub osprzętu będącego następstwem nieprawidłowej obsługi bądź magazynowania przez Zamawiającego, wszelkie poniesione przez Wykonawcę koszty związane z doprowadzeniem zwróconej butli do stanu pełnej sprawności technicznej ponosi Zamawiający. W przypadku zaginięcia butli lub jej uszkodzenia w sposób uniemożliwiający jej naprawę Wykonawca ma prawo żądać od Zamawiającego zapłaty jej równowartości w wysokości ceny odtworzeniowej według cennika rynkowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
4. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §5 ust. 1 c – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)Wykonawca gwarantuje, że w trakcie trwania umowy ceny jednostkowe nie ulegną podwyższeniu, z zastrzeżeniem zapisu z pkt d)
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
5. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §5 ust. 1 d– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)W przypadku zmiany stawki (stawek) podatku VAT na przedmiot umowy, cena netto nie ulegnie zmianie, a cena brutto ulegnie zmianie, w wysokości i w terminie wynikającymi z aktu prawnego wprowadzającego nową stawkę (stawki). Zmiana ceny w tym przypadku będzie następowała z chwilą wejścia w życie nowych przepisów bez konieczności podpisywania aneksu przez strony.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
6. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §5 ust. 1 e – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Zamawiający będzie dokonywał zapłaty za przedmiot zamówienia każdorazowo po odebraniu partii towaru w terminie 30 dni od daty wystawienia poprawnej pod względem księgowym faktury VAT w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. Z tym, że data wystawienia faktury za daną dostawę nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji tej dostawy u Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
7. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §5 ust. 2 b– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)Czynsz będzie płatny z dołu w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury VAT, z tym że data wystawienia faktury za dany miesiąc rozliczeniowy nie może być wcześniejsza niż ostatni dzień tego miesiąca. Zapłata czynszu będzie następowała na podstawie faktur Wykonawcy wystawianych w ostatnim dniu danego miesiąca. W przypadku gdyby Wykonawca zamieścił na fakturze inny termin płatności niż określony w niniejszej umowie obowiązuje termin płatności określony w umowie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
8. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
§6 ust. 2, 3, 4 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)Reklamacje Zamawiającego będą rozpatrywane przez Wykonawcę w terminie 7 dni roboczych (reklamacje jakościowe) i 2 dni roboczych (reklamacje ilościowe) od ich otrzymania przez Wykonawcę (faksem na numer:) i w wypadku uznania danej reklamacji za zasadną Wykonawca dokona wymiany towaru wadliwego na wolny od wad (reklamacja jakościowa) lub uzupełni brakującą ilość towaru (reklamacja ilościowa) w terminie kolejnych 2 dni roboczych. Uzasadnienie: Reklamacja jakościowa wymaga badania w laboratorium co wiąże się z czasem. Towar reklamowany należy odebrać, dostarczyć do laboratorium, przeprowadzić badanie i sporządzić protokół. W tym względzie liczymy na Państwa wyrozumiałość
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

9. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §6 ust. 5 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Koszty związane z usunięciem uchybień objętych uzasadnioną reklamacją Zamawiającego obciążają Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
10. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §7 ust. od1 do 3 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić sobie nawzajem tytułem odszkodowania kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 0,1% wartości umownej danej dostawy brutto, za każdy nieuzasadniony dzień zwłoki w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej w terminie partii towaru. Wykonawca może skutecznie uwolnić się od kary wykazując, że zwłoka w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy była uzasadniona i niezawiniona przez Wykonawcę.
3. Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z winy tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę, tytułem odszkodowania, kary umownej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy nastąpiło w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
11. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §8 ust. 2a – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Wykonawca trzykrotnie z rzędu bez uzasadnionej przyczyny i z własnej winy nie dotrzyma terminów realizacji dostaw częściowych określonych zgodnie z § 2 ust. 9 niniejszej umowy;
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
12. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §8 ust. 2 b – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Nieuzasadnione opóźnienie w zrealizowaniu dostawy częściowej przekroczy 10 dni kalendarzowych;
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
13. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §8 ust. 2 c – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Wykonawca bez uzasadnionej przyczyny i z własnej winy opóźni się z realizacją któregośkolwiek z obowiązków określonych w § 6 ust.3 umowy o ponad 10 dni kalendarzowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
14. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §8 ust. 4 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Rozwiązanie umowy na podstawie ust. 2 niniejszego paragrafu nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku zapłaty kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
15. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §9 ust. 3 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) W przypadku niejasności w zapisach niniejszej umowy Strony mogą odwołać się do zapisów oferty wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
16. **Pytanie** - Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §9 ust. 7 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...) Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla siedziby powoda.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
17. **Pytanie** - Dotyczy przedmiotu zamówienia -W przypadku napełniania butli własnych Klienta podtlenkiem azotu termin wykonania zamówienia wynosi do 21 dni, w przypadku napełniania butli tlenem medycznym termin realizacji wynosi do 7 dni. Wnosimy o dopuszczenie tego terminu dla obu rodzaju butli Zamawiającego do napełnienia.
Na czas pełnienia butli Zamawiającego oferujemy dostawę w butlach Wykonawcy według złożonej oferty w postępowaniu D/ZP/381/32B/14
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w zapisach SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
18. **Pytanie** - Dotyczy przedmiotu zamówienia- W przypadku butli Zamawiającego wymagających legalizacji, napraw, malowania itp. termin realizacji wynosi do 21 dni. Wnosimy o dopuszczenie tego terminu dla w/w butli.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w zapisach SIWZ w zakresie objętym pytaniem.

DYREKTOR

Dariusz Jorg